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همه چیز پول نیست
 احمد قصری: »عربستان سعودی پردرآمدترین کشور منطقه، بدون تحریم و 
الگوی توسعه یه عده خودتحقیر در المپیک ۲۰۲۴ پاریس هنوز هیچ مدالی کسب 
نکرده ولی ایران تا الان ۸ مدال رنگارنگ به دست آورده. خیلی چیزها با غیرت به 

دست میاد و ربطی به پول نداره.«
 وطن پرستی واقعی این شکلی است

دانیال معمار با انتشار این تصویر 
مغز  نوشت: »جراح متخصص 
بیمارستان هانوفر آلمان بود  در 
و آلمانی ها، او را به عنوان  یک 
نخبه می شناختند، بیش از هزار 
جراحی در آلمان انجام داد که 
بخشی کنار پروفسور سمیعی 

بود. ولی تصمیم گرفت به وطنش برگردد تا به ایرانی ها خدمت کند. وطن پرستی 
واقعی این شکلی است، مثل خانم دکتر سهیلا سامی.

جنایت عامدانه و آگاهانه
الهام عابدینی با انتشار این تصویر نوشت: »بیش 
از ۱۲۵ فلسطینی در حمله رژیم صهیونیستی به 
نمازخانه مدرسه تابعینِ غزه شهید شدند؛ دقیقاً 
هنگام برپایی نماز صبح. حمله چنان شدید بوده 
که تقریباً همه پیکرها تکه تکه شدند. عامدانه و 
آگاهانه دقیقاً به دنبال نسل کشی و از بین بردنِ 
تک تک فلسطینی ها یا کوچاندن اجباری آنها 

هستند.«
که گفتید ورزش 
سیاسی نیست؟!

محمدرضا زاهد نوشت: »داریم به پایان اولین 
المپیک تاریخ می رسیم که یک تجاوزگر به نام 

رژیم صهیونیستی بیشتر از کل ورزشکاران حاضر در مسابقات فقط کودک کشته، 
ولی از المپیک حذف نشد. ورزشکاران حاضر ۱۰هزار نفر؛ کودکان کشته شده غزه 
۱۳هزار نفر. بعد یه عده روغنفکر می گن ورزش سیاسی نیست و برای این دنیای 

ظالم، آروغ مذاکره می زنن.«
جوابش معلوم 

نیست؟
ّـد منصور موسوی با  سی
انتشار این تصویر از دختران 
مدال آوران ایرانی در المپیک 
پاریس نوشت: »سؤال: چرا در 
طول ۵۴ سال حکومت پهلوی 
هیچ زنی موفق به کسب مدال 

المپیک نشد؟!«
خودتحقیرا  ببینن

وحید با انتشار این تصویر نوشت: »حتی آمریکا هم گرفتار قطعی برق گسترده 
شده و نیم میلیون خانواده به مشکل خوردن! ما پارسال قطعی نداشتیم، اما گرمای 
بیش از حد امسال و مصرف بالا باعث شده بعضی اوقات دچار قطعی برق بشه، ولی 

خودتحقیرا فقط دوست دارن بگن ما بدیم و بقیه خوبن.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بیش از دو هزار آتش سوزی طبیعی 
در سراسر یونان طی تابستان امسال 
)۲۰۲۴( رخ داده و علت افزایش این 
حریق ها، افزایش دمای غیرمعمول عنوان 

شده است.
به گزارش ایسنا، مقامات محلی اعلام 
کرده اند آتش سوزی های جنگلی در مناطق مختلف جزیره »کرت« یونان 

پس از چهار روز هنوز مهار نشده است.
مقامات یونان روز پنج شنبه نیروهای بیشتری را به جزیره کرت جنوبی 
اعزام کردند، جایی که ۲۵۰ آتش نشان با آتش سوزی که به تخلیه هشت 

روستا در مناطق کوهستانی منجر شد، مقابله کردند.
وزش بادهای شدید که پیوسته تغییر جهت می دهند، مانع از اطفای 

حریق می شود.
آتش نشانان و تیم های امدادی از شهرهای مختلف یونان به ویژه آتن 

به جزیره کرت اعزام شدند.
با این حال آتش سوزی هایی که در جزایر دراما، رودوپ و لمنوس رخ 

داد تا حد زیادی تحت کنترل قرار گرفتند.
به گزارش یورونیوز، تاکنون گزارشی از تلفات یا خسارات شدید به 

خانه ها گزارش نشده است.

گرمای غیرمعمول 
و آتش سوزی های 

جنگلی

یونان

دفاتر اسناد رسمی مدعی بودند در صورت 
حذف آنها از چرخه ثبت سند خودرو، پرونده های 
قضائی در این خصوص افزایش خواهد یافت، اما با 

حذف دفاتر چنین اتفاقی رخ نداد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حدود سه سال از 
بخشنامه تاریخی دادستان )وقت( کل کشور در عدم الزام 
تنظیم سند خودرو در دفاتر اسناد رسمی می گذرد، 
بخشنامه ای که بخشی از درآمد دفاتر اسناد را مورد 
تهدید قرار داد با جنجال ها و مخالفت های بسیاری 
از سوی متولیان امر سردفتری و کانون سردفتران و 

دفتریاران مواجه شد.
یکی از دلایلی که کانون سردفتران و دفتریاران 
خواستار تداوم نقش دفاتر اسناد در تنظیم سند رسمی 
خودرو بود، دریافت حق  و حقوق دولتی و مالیات نقل 
و انتقال خودرو بود که سازوکار آن هنگام تنظیم اسناد 
دفاتر پیش بینی شده بود که با درایت مسئولان امر این 
معضل به سرعت حل شد و در زمان حاضر یکی از شروط 
دریافت نوبت برای تعویض پلاک خودرو، پرداخت این 
مالیات است، بنابراین از همان سال ۱۴۰۰ حق و حقوق 
دولتی در انتقال خودرو تمام و کمال دریافت می شود.

اما موضوع دیگری که مورد استناد کانون سردفتران 
و برخی مدافعان تنظیم سند رسمی خودرو در دفاتر 
اسناد قرار می گرفت، هشدار درباره افزایش تعداد 
پرونده های ورودی به دستگاه قضائی درخصوص رفع 

اختلافات ناشی از عدم تنظیم اسناد خودرو در دفاتر بود.
برای صحت سنجی این موضوع سؤالی از مرکز آمار 
و فناوری اطلاعات قوه قضائیه مطرح شد با این عنوان: 
»بارها اعلام شده است که با حذف دفاتر اسناد رسمی 

از فرآیند نقل و انتقال رسمی خودرو پس از بخشنامه 
دادستان کل کشور در سال ۱۴۰۰، تعداد پرونده های 
بیشتری درخصوص اسناد خودرو تشکیل شده است، 
لطفاً نسبت تشکیل پرونده ها در این موضوع از زمان 
اعلام عدم لزوم تنظیم اسناد قطعی خودرو در دفاتر 
اسناد رسمی در شهریورماه ۱۴۰۰ نسبت به قبل از 

آن را اعلام کنید.«
پاسخ مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه که 
مرجع رسمی درخصوص داده های اطلاعاتی پرونده های 
مختلف در دستگاه قضائی محسوب می شود، این است: 
»طبق بررسی های صورت گرفته، بررسی روند پرونده های 
قضائی مرتبط با موضوع طی سالیان اخیر و همچنین 
مذاکره با برخی از سردفتران، هیچ گونه دلیل متقن و 

مستندی در این رابطه مشهود نمی باشد.«
بنابراین حذف دفاتر اسناد رسمی از چرخه تنظیم 
سند رسمی برای خودرو نه تنها مشکلی در مباحث 
حقوقی و قضائی مردم و حاکمیت ایجاد نکرده است؛ 
بلکه به دلیل عدم پرداخت وجوه اضافی از سوی مردم 
برای تنظیم سندی غیر از برگ سبز خودرو، سبب 

افزایش رضایتمندی از دستگاه قضائی شده است.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی گفت: 
۱.۵درصد مدارس غیردولتی با امکانات خاص 
در مناطق خاص تهران شهریه  حدود ۸۶ 
تا ۹۶میلیون تومانی دارند و شهریه بالای 
۱۰۰میلیون تومان هم در پایه دوازدهم وجود 

دارد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، احمد محمودزاده 
در برنامه تلویزیونی »صف اول« اظهار داشت: 
۲.۵میلیون دانش آموز در ۱۸هزار مدرسه غیردولتی 

کشور تحصیل می کنند.
محمودزاده درباره تفاوت مدارس غیردولتی و 
هیئت امنائی عنوان کرد: مدارس هیئت امنائی جزو 
مدارس دولتی هستند. این مدارس فوق برنامه دارند 
و از مشارکت اولیا در اداره مدرسه استفاده می شود. 
در سند تحول بنیادین هم به مدارس هیئت امنائی 
تأکید شده است البته نه ناظر به مسائل مالی آن بلکه 
اداره مدرسه با مشارکت خانواده ها، مشارکت محله و 

مشارکت ذی نفعان مدنظر است.
15درصد دانش آموزان در مدارس غیردولتی

وی متذکر شد: شهریه اکثر مدارس تعیین شده 
است و توانمندسازی نیروی انسانی این مدارس در 

نیمه اول شهریور انجام خواهد شد.
رئیس سازمان مدارس غیردولتی با اشاره به اینکه 
سند تحول بنیادین آموزش وپرورش به توسعه کمّی 
و کیفی مدارس غیردولتی اشاره کرده است، گفت: 
طبق برنامه ششم توسعه باید ۱6درصد دانش آموزان 

در مدارس غیردولتی تحصیل کنند البته نگاه ما 
بیشتر از کمّیت، افزایش کیفیت این مدارس است.

محمودزاده ادامه داد: هم اکنون ۱۵درصد 
دانش آموزان در مدارس غیردولتی هستند و توسعه 
هنرستان ها و دبیرستان های غیردولتی را مدنظر 
داریم، در دوره ابتدائی توسعه کیفی مدنظر است. در 
برنامه هفتم توسعه عددی برای حضور دانش آموزان 
در مدارس غیردولتی تعیین نشده است و همان 
۱6درصد تعیین شده در برنامه ششم توسعه تثبیت 

شده است.
وی درباره حمایت از مدارس غیردولتی مطرح 
کرد: بندهای حمایتی خوبی را در قانون تأسیس 
مدارس غیردولتی داریم همچنین معلمان این 
مدارس مورد حمایت قرار گرفتند و ساعت کاری 
آنها از ۴۴ساعت در هفته به ۳۰ساعت کاهش یافت. 
نظارت جدی بر مدارس غیردولتی و موضوع تعارض 
منافع یا شفافیت در مدارس غیردولتی که در قانون 

هم تأکید شده، آغاز شده است.
مدارس غیردولتی رتبه بندی می شوند

رئیس سازمان مدارس غیردولتی درباره رتبه بندی 
مدارس غیردولتی گفت: یکی از تکالیفی که قانون 
بازنگری مدارس غیردولتی تکلیف کرده است، بحث 
رتبه بندی این مدارس است و از زمان ابلاغ قانون 
)اواخر اردیبهشت( به مدت 6 ماه برای تحقق این 

موضوع فرصت داریم.
محمودزاده در پاسخ به این پرسش که؛ »رتبه بندی 

مدارس به خانواده ها چه کمکی می کند؟« بیان 
داشت: کیفیت مدارس و شهریه آنها در رتبه بندی 
مدنظر است، شاید شهریه مدارس غیردولتی را بر 
اساس رتبه آنها اعلام کنیم و خانواده ها بدانند که در 
چه مدرسه ای ثبت نام کردند و این مدرسه در حوزه 
سخت افزار، نرم افزار یا بحث های کیفیت دارای چه 
شاخص هایی است و در سامانه مشارکت ها، رتبه هر 

مدرسه مشخص می شود.
وی درباره شهریه مدارس غیردولتی عنوان کرد: 
شهریه جزو چالش های اصلی مدارس غیردولتی 
است، این هم دلایلی دارد، به عنوان مثال حمایت های 
قانونی همچون حمایت های مالی و زیرساختی که 
از مدارس غیردولتی باید شکل بپذیرد در دولت ها 

اتفاق نمی افتد.  
رئیس سازمان مدارس غیردولتی ادامه داد: ماده 
۱۰ قانون تأسیس مدارس غیردولتی دقیقاً اشاره 
به این موضوع دارد که بین ۳۵ تا ۵۰درصد از نیاز 
مالی مدارس غیردولتی را بانک مرکزی مکلف است 
به صورت وام قرض الحسنه در اختیار این مدارس قرار 
دهد، این کار در سال های گذشته اصلًا اتفاق نیفتاده 
بود، خوشبختانه ما این کار را شروع کردیم البته با 
عدد خیلی کوچک و رقمی که بانک مرکزی به ما 

ابلاغ کرد، ۴۰۰میلیارد تومان است.
شهریه بالای 80میلیونی مدارس خاص

محمودزاده درباره نظارت بر مدارس غیردولتی 
گفت: 7۵درصد از مدارس غیردولتی  کمتر از 

۳۰میلیون شهریه می گیرند؛ تقریباً نزدیک به یک ونیم 
درصد مدارس شهریه های بالا دارند که حدود ۸6 تا 
96میلیون تومان است که مربوط به مناطق خاص 
تهران است که دارای امکانات خاصی هستند و 
شهریه بالای ۱۰۰میلیون تومان در پایه دوازدهم 
برخی مدارس وجود دارد که به صورت ویژه برای 
کنکور کار می کنند و اجازه دارند علاوه بر 96میلیون 
تومان تا ۱۵درصد شهریه را هم اضافه دریافت کنند.

وی افزود: هیچ گزارشی مبنی بر این که یک 
مدرسه ای ۲۰۰میلیون تومان شهریه دریافت می کند، 
اصلًا نداریم. اگر مدرسه ای شهریه اضافه دریافت کند 
طبق قانون جدید باید آن را به خانواده ها برگرداند و 

جریمه نقدی هم می شوند.
شهریه جدید 8درصد مدارس غیردولتی

اعلام نشده است
رئیس سازمان مدارس غیردولتی با اشاره به 
اینکه در شهر تهران، اجاره ملک بر افزایش شهریه 
تأثیر دارد، اظهار داشت: شهریه حدود ۸درصد 
مدارس غیردولتی هنوز در سامانه مشارکت ها اعلام 
نشده است و باید پیش ثبت نام را براساس شهریه 
سال گذشته انجام دهند، به عنوان مثال هم اکنون 
حدود ۸6۰ مدرسه سما شهریه شان مشخص نشده 
است. هفته گذشته یک جلسه ای برای اولتیماتوم 
به همه مدارسی که هنوز نتوانستند شهریه شان را 
بگیرند، برگزار کردیم و یک هفته به آنها فرصت 

دادیم.

مدارسی با شهریه بالای 100 میلیون تومان!

اعلام نحوه ثبت نام رانندگان
متقاضی فعالیت در ناوگان حمل ونقل دانش آموزی

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهر تهران نحوه و شرایط ثبت نام رانندگان متقاضی 
فعالیت در ناوگان حمل ونقل دانش آموزی برای سال 

تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ را اعلام کرد.
به گزارش سایت شهر، شادی مالکی با اشاره به نحوه و 
شرایط ثبت نام رانندگان متقاضی فعالیت در ناوگان حمل ونقل 
دانش آموزی، گفت: این امر بر اساس مصوبات آئین نامه اجرائی 
حمل ونقل دانش آموزی مصوب هیئت محترم وزیران و به منظور 
ساماندهی و نظارت بر فعالیت سرویس مدارس و ارتقای سطح 

ایمنی تردد دانش آموزان انجام می شود.
مالکی افزود: بر اساس ماده ۲ آیین نامه اجرائی حمل ونقل 
دانش آموزی، ثبت نام رانندگان متقاضی فعالیت در ناوگان 
حمل ونقل دانش آموزی به منظور ساماندهی، مدیریت و نظارت 
یکپارچه بر عملکرد مجاز حمل ونقل دانش آموزی الزامی است 
و رانندگان نیز موظف به ثبت نام و اخذ مجوزهای لازم از مراجع 

ذی صلاح )شهرداری تهران( هستند.
به گفته وی، بر اساس آیین نامه اجرائی حمل ونقل 
دانش آموزی، داشتن گواهینامه رانندگی معتبر، گواهی سلامت 
جسمانی و روانی، عدم اعتیاد به موادمخدر و روان گردان و عدم 
سوءپیشینه مؤثر کیفری از شرایط رانندگان متقاضی فعالیت 
در ناوگان حمل ونقل دانش آموزی در سال تحصیلی جدید 

به شمار می رود. 
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران همچنین به منظور 
تسریع و تسهیل در اجرای فرآیند صدور مجوز برای رانندگان 
متقاضی فعالیت در ناوگان حمل ونقل دانش آموزی تاکید کرد: از 
هم اکنون رانندگان درخصوص دریافت مدارک و گواهی های که 
نیاز به صرف زمان دارد اعم از دریافت عدم اعتیاد به موادمخدر 
و روان گردان از مراکز معتبر )درمانگاه های شهر سالم شهرداری، 
مراکز علوم پزشکی و ناجا( و عدم سوءپیشینه مؤثر کیفری از 

دفاتر خدمات قضائی اقدام لازم را به عمل آورند.
مالکی اظهار امیدواری کرد که با اجرای این طرح، شاهد 
ساماندهی هرچه بهتر سرویس مدارس و ارتقای کیفیت 
حمل ونقل دانش آموزی در سال تحصیلی جدید در شهر تهران 

باشیم.

علی رغم برخی پیش بینی های هشدار آمیز

حذف دفاتر اسناد رسمی از چرخه تنظیم سند خودرو مشکلی ایجاد نکرد

عامل کلاهبرداری اینترنتی با ترفند شارژ ارزان 
دستگیر شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
دستگیری عامل تله گذاری با ترفند خرید شارژ تلفن همراه ارزان قیمت 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: در 
پی مراجعه شخصی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ حدود 
۵۰میلیون تومان از حساب بانکی اش، توسط فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به این 

پرونده در دستورکار پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. 
گودرزی ادامه داد: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد، برای خرید شارژ تلفن 
همراه در فضای مجازی مشغول جست وجو بودم که با یک سایت اینترنتی مواجه 
شدم که مدعی بودند شارژ تلفن همراه را با قیمت ارزان تر از بقیه به فروش می رساند، 
بنده هم بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان آن 
صفحه، اقدام به خرید شارژ کردم و پس از وارد کردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی 
با تراکنش ناموفق مواجه شدم و پس از مدتی تمام موجودی حسابم را از دست دادم.
 وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را 
آغاز و متوجه شدند فردی تحت عنوان فروش شارژ ارزان قیمت با ایجاد یک درگاه 
جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری می نماید. متخصصین سایبری 
پلیس فتا پس از شناسایی مجرم در فضای مجازی اطلاعات هویتی متهم را به 
دست آورده و پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ 

دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خاطرنشان کرد: این شیاد پس از انتقال به مرکز 
پلیس فتا پایتخت با مشاهده مستندات موجود در پرونده بزه انتسابی را پذیرفت 
و گفت با ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شارژ ارزان، قربانیان خود را به سمت 
درگاه جعلی برده و با به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد نسبت به سرقت 

موجودی حساب قربانیان اقدام نموده است. 
گودرزی به شهروندان توصیه کرد پیامک رمز یک بارمصرف که حاوی اطلاعاتی 
از تراکنش شامل مبلغ، نوع تراکنش و... می باشد را با خرید اینترنتی خود مطابقت 
دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات اغوا کننده و دروغین خرید های آنلاین با 
قیمت های ارزان تر را نخورند، همچنین در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از 
طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰96۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به 

آدرس www.fata.gov.ir با ما در میان بگذارند.

دو حادثه واژگونی و انفجار قایق در 
نیجریه ۲۵ کشته برجا گذاشت.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
الجزیره، پلیس روز شنبه اعلام کرد که پس 
از واژگونی یک قایق چوبی در روستایی در 
ایالت جیگاوا در شمال نیجریه، حداقل پنج 
جسد پیدا شد و ۱۵ تن دیگر ناپدید شدند.

سخنگوی پلیس جیگاوا در بیانیه ای اعلام کرد: قایق حامل حداقل 
۲۰ مسافر و خدمه هنگام عبور از رودخانه گامودا در روستای ناهوسه در 

منطقه دولت محلی تائورا واژگون شد.
لاوان شیسو که پلیس دریایی مأموریت جست وجو را برای نجات ۱۵ 

مسافر و خدمه ناپدید شده تشدید کرده است.
تصادفات قایق اغلب در این کشور غرب آفریقا گزارش می شود و اغلب 
ناشی از عواملی مانند اضافه بار، شرایط آب و هوائی نامطلوب و خطاهای 

عملیاتی است.
پلیس روز جمعه نیز اعلام کرد که بر اثر انفجار یک قایق چوبی در 

آبراه های بایلسا در منطقه جنوبی نیجریه حداقل ۲۰ نفر کشته شدند.
به گزارش مهر به نقل از الجزیره، سخنگوی پلیس بایلسا به رسانه ها 
گفت: قایق چوبی که بیش از 6۴ مسافر و خدمه داشت، در امتداد روستای 

ایزتو در منطقه دولت محلی ایجاو جنوبی در آتش سوخت.
موسی محمد افزود: ۲۰ جسد پس از عملیات نجات پیدا شد و 

خاطرنشان کرد که عملیات پلیس دریایی همچنان ادامه دارد.
او گفت این قایق همچنین مملو از محصولات کشاورزی از روستای 
ایزتو بود که در مسیر یک بازار محلی در یناگوآ، مرکز بایلسا بود. تحقیقات 

برای مشخص شدن علت این انفجار آغاز شده است.

۲5 کشته
 بر اثر واژگونی
و انفجار قایق 

نیجریه

پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات در نظر دارد در قالب 
برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله اي همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 
نسبت به »خرید ،نصب، آموزش و راه اندازی تجهیزات توسعه ظرفیت 
آزمایشگاه دسترسی نوری )FTTx( به Gbps ۱۰ » با مشخصات و 
شرایط مندرج در اسناد ، اقدام نموده و سپس به صورت مناقصه و انعقاد 
قرارداد با اشخاص حقوقي داراي توانایي و تجربه علمي و عملي مرتبط ، از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید.کلیه مراحل 
برگزاري فراخوان و انجام مناقصه ، از دریافت اسناد فراخوان تا ارائه پاسخ 
استعلام و در نهایت ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها ، 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان 
در صورت عدم عضویت قبلي،  مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لذا 
از کلیه شرکتهای مرتبط که توانمندي لازم جهت انجام امور محوله را 
دارند تقاضا مي شود پس از نشر آگهي، به سامانه فوق مراجعه وپس از 
طی مراحل مندرج در سامانه، اقدام به شرکت در فراخوان و مناقصه 

نمایند. 
*** ارائه گواهینامه صلاحیت فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا 

)و یا در شرف دریافت( ، توسط شرکت کنندگان در این مناقصه جزء 
الزامات بوده ، در غیر این صورت پیشنهاد شرکت کننده مردود اعلام 

خواهد شد.
۱- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ ساعت ۸:۰۰

۲- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱9:۰۰ روز 
چهار شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

۳- مهلت زماني ارائه پیشنهاد: ساعت ۱9:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰6/۱۱
۴- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي به مبلغ 

۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
*** هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده شرکت برنده خواهد بود.

*** جهت پاسخگوئی به سؤالات فنی و انجام هماهنگی های مرتبط ، 
با آقای دکتر پوراسلامی به شماره ۸۴۹77۹۶۶ -۰۲۱ و مهندس رنجبر 
۸۴۹77۸۰۸-۰۲۱ و درخصوص سؤالات مرتبط با فرآیندهای برگزاری 

فراخوان ، با آقای نیک منش ۸۴۹77۴۲۶-۰۲۱ تماس حاصل نمائید.
نشاني سایت مناقصه گذار: www.itrc.ac.ir   اطلاعات تماس دفاتر 
ثبت نام سایر استانها، درسایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« موجود است. مرکز تماس 

پشتیبانی سامانه: ۱۴۵۶ -۰۲۱ 
پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات 
)مرکز تحقیقات مخابرات ایران(

وزارت ارتباطات و فناوري اطلاعات
پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات )مرکز تحقیقات مخابرات ایران(

آگهي: تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي
همزمان با ارزیابی )یکپارچه( شماره  ع/1402/5

م الف: ۱7۵۲
شناسه آگهی: ۱7۶۶۹۱۳

مناقصه عمومی دو مرحله ای پشتیبانی، سرویس، نگهداری
تعمیر، تهیه و تعویض کلیه قطعات مربوط

 به 1441 دستگاه چاپگر کارت به مدت 2 سال
 نوبت دوم

۱-نام ، نشاني و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
بانک مسکن به نشاني تهران ، خیابان نلسون ماندلا )آفریقا(، بالاتر از چهار راه اسفندیار، خیابان ارمغان 
شرقی، پلاک ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن ، طبقه دوم ، دبیرخانه کمیته عالی قبول 

معاملات و مناقصات تلفن: ۲۶۲۰۵7۳۸ و 7۵۳۵۸۲۲۸
۲-نوع ، کمیت و کیفیت خدمات )موضوع مناقصه(: 

پشتیبانی، سرویس، نگهداری، تعمیر، تهیه و تعویض کلیه قطعات مربوط به ۱۴۴۱ دستگاه چاپگر کارت 
به مدت ۲ سال     

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
مبلغ ۸.۲۲۰.۰۰۰.۰۰۰ )هشت میلیارد و دویست و بیست میلیون(  ریال که لازم است به صورت 
ضمانت نامه بانکي بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدي به حساب شماره ۸۴۴9/۸ به نام اداره کل 

حسابداري یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن ارائه گردد.
۴-توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
 مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ 
می باشد.

بانک مسکن م الف: ۱7۳۶
شناسه آگهی: ۱7۶۵۵۲۴

افزایش حدود ۳ درجه ای دمای هوای کشور طی ۳۰ سال اخیر
رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو 
گفت: بر اساس بررسی های انجام شده طی 
۳۰ سال اخیر دمای هوای کشور حدود ۲.7 

درجه سلسیوس افزایش یافته است.
مهدی رهنما در گفت وگو با ایسنا اظهار 
داشت: افزایش دما و کاهش بارش را می توان 
به عنوان مهم ترین شاخص های تغییرات اقلیمی 
نام برد بنابراین تغییر اقلیم را می توان دلیل اصلی 
افزایش دما طی دهه های اخیر در ایران دانست.
رهنما افزود: بر اساس بررسی های انجام شده 
میانگین دمای هوای کشور در دهه 7۰، حدود 
۱6 درجه سلسیوس بود این میزان در دهه ۸۰ 
به ۱۸ درجه سلسیوس افزایش یافت و در دهه 
9۰ به بیش از این میزان رسید. از سال ۱۴۰۰ 
نیز میانگین دمای کشور بیش از ۱9 درجه 

سلسیوس بوده است.
وی ادامه داد: داده های ثبت شده نشان 
می دهد طی ۳۰ سال اخیر ایران حدود ۲.7 
درجه سلسیوس گرم تر شده است این در حالی 
است که بر اساس تاکید هیئت بین الدولی تغییر 
اقلیم )IPCC( افزایش دما بیش از ۱.۵ درجه 

سلسیوس نباید باشد.
رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو با 
اشاره به تبعات افزایش دمای هوا گفت: افزایش 
دما که موجب تبخیر بیشتر آب های سطحی 
و خشک تر شدن سطح خاک می شود در کنار 
کاهش بارش میانگین سالیانه، خشکسالی های 

متوالی و شدیدی را در سطح کشور به وجود 
آورده است. در این شرایط پوسته سطح زمین 
شکننده می شود و حتی با وزش خفیف ترین 
بادها، گردوخاک به هوا بلند می شود و می تواند 
مسافت های زیادی را طی کند، به گونه ای که 
اگر در گذشته وزش باد با سرعت ۱۵ متر بر 
ثانیه موجب تولید گردوخاک می شد، در حال 
حاضر با وزش باد ۵ متر بر ثانیه این اتفاق 

می افتد.
رهنما درباره تاثیرات افزایش آلاینده ذرات 
معلق بر گرم تر شدن هوا بیان داشت: افزایش 
ذرات کوچک تر از ۲.۵ و ۱۰ میکرون و ایجاد لایه 
آلودگی موجب می شود که گرما در سطوح پایین 
جو بلوکه شود و از خروج گرمایش ناشی از سطح 
زمین به جو جلوگیری و باعث افزایش دما شود.

وی در مورد ضرورت برخورداری از انرژی 
تجدیدپذیر برای تولید برق و کاهش احتمال 
خاموشی در زمان افزایش دمای هوا گفت: لازم 
است مسئولان بخش نیرو و انرژی کشور از دانش 
و فناوری های به روز برای برنامه ریزی در جهت 
افزایش تاب آوری هنگام افزایش تقاضای انرژی 

استفاده لازم را کنند.
رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو 
افزود: بررسی های ما نشان می دهد که در 
مناطق مختلفی از کشور می توان از انرژی های 
تجدیدپذیر نظیر باد برای تامین انرژی لازم 
بهره برد. برای نمونه بررسی های پژوهشگاه 

هواشناسی و علوم جو نشان می دهد در منطقه 
جیرنده در استان گیلان می توان از باد سالانه 
بیش از هزار و ۳۰۰ مگاوات انرژی تولید کرد این 
در حالی  است که توان تولید انرژی از نیروگاه 

اتمی بوشهر هزار مگاوات است.
رهنما ادامه داد: در مناطق مختلف کشور 
مانند خراسان جنوبی، شمال سیستان و 
بلوچستان، ایلام و شهرهایی نظیر خواف، 
سربیشه، بینالود و... می توان برای تولید 
انرژی از باد برای جبران کسری انرژی کنونی 
بهره برد حتی در مناطق جنوبی استان 
تهران می توان هزاران مگاوات برق از انرژی 
خورشیدی تولید و از آن استفاده کرد اما 
 متاسفانه این کار به اندازه کافی در کشور انجام

نشده است.
وی تاکید کرد: هزینه تاسیس یک نیروگاه 
خورشیدی یا بادی بسیار کمتر از هزینه 
راه اندازی یک نیروگاه با سوخت فسیلی یا 
هسته ای است و در مدت زمان بسیار کمتری 
نیز به بهره برداری می رسد که این نکته می تواند 
ضرورت استفاده از انرژی های تجدیدپذیر جهت 
تامین کسری انرژی در سطح کشور را دوچندان 
کند. لازم است یک طرح آمایش سرزمینی 
در زمینه انرژی تهیه و کشور بر این اساس 
منطقه بندی شود تا بتوانیم از ظرفیت های 
طبیعی برای تولید انرژی بهره گیری لازم را 

داشته باشیم.

نقشه راه
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 

برای اجرا ابلاغ شد
پس از چندین سال از نگارش سند تحول بنیادین 
آموزش وپرورش در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ نقشه راه این سند 

در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و ابلاغ شد.
مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش وپرورش اعلام کرد: 
»اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
در بخشی از فرمایشات خود در مورد سند تحول بنیادین 
آموزش وپرورش فرمودند: »برای اجرای سند تحول یک نقشه راه 
لازم است؛ این نقشه راه تا حالا تنظیم نشده؛ یعنی بنده اطلاع 
ندارم، آنچه به من هم گزارش دادند همین است. نقشه راه برای 
اجرای سند تحول تهیه نشده؛ برای همین هم هست که از سند 
تحول در کف مدرسه خبری نیست. سند تحول چیز خوبی است، 
حرف های بسیار خوبی در آن هست، اما در واقعیت، در محیط تعلیم 
و تربیت، انسان اثری و نشانی از سند تحول نمی بیند؛ این برای این 
است که نقشه راه تهیه نشده. پس بنابراین، نکته بعدی در مورد 
سند تحول این است که بایستی نقشه راه برای آن تهیه بشود، یک 
برنامه ریزی باید برای آن بشود.« بالاخره پس از چندین سال از 
نگارش سند تحول بنیادین آموزش وپرورش در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ 
نقشه راه این سند در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شد که 
پس از آن مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در دیدار فرهنگیان 
فرمودند: »چند سال این سند تحول را گذاشتیم در کشو، درش 
را هم بستیم! هیچ تحرکی انجام نگرفت، ]لذا[ ضرر کردیم... خب 
حالا بحمدالله شنیدم که سند، هم مورد بازنگری قرار گرفته، که 
رو به اتمام است و در حال نهائی شدن است، هم »نقشه راه« برای 
اجرای آن آماده شده، که اینها همه مهم است بخصوص این نقشه 
راه برای اجرای سند خیلی مهم است؛ بدانیم این سند را چه جوری 
بایستی عمل کنیم که در تمام سطوح آموزش وپرورش اثر خودش 
را ببخشد؛ این خبر خوبی است. نگذارید وقفه ایجاد بشود و کار را 

به طور جدی پیش ببرید.«
و سرانجام روز شنبه )دیروز( نقشه راه سند تحول بنیادین 

آموزش وپرورش ابلاغ شد.

اهدای ۱/۲ میلیون قلم لوازم خانگی
به مددجویان کمیته امداد

معاون اداری مالی کمیته امداد گفت: سال گذشته 
یک میلیون و ۲۰۰هزار قلم لوازم خانگی به مددجویان 

کشور اهدا شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، نورالله مدبری اظهار 
داشت: اعتبارات تخصیصی کمیته امداد نسبت به سال گذشته 
۳۰درصد افزایش یافته و از لحاظ حجم کار نیز میزان افزایش 

حداقل ۳۰درصد است.
مدبری افزود: سال گذشته این نهاد توانست بیش از 9۰درصد 

اعتبارات را تا پایان سال جذب کند.
وی با اشاره به برنامه اشتغال و توانمندسازی مددجویان 
کمیته امداد، گفت: بر اساس آمارهای کشوری، سال گذشته 
حدود نیمی از اشتغال ایجادشده در کشور توسط کمیته امداد 

انجام گرفته است.
به گفته معاون اداری مالی کمیته امداد کشور توزیع یک میلیون 
و ۲۰۰هزار قلم کالای خانگی ضروری و ساخت بیش از ۳۳هزار 
واحد مسکونی برای نیازمندان از دیگر خدمات کمیته امداد در 

سال گذشته بوده است.

یک زن پس از گیر افتادن در نوار 
بین المللی  فرودگاه  در  نقاله چمدان ها 

»اوهرِ« شیکاگو جانش را از دست داد.
به گزارش ایسنا، سخنگوی اداره 
آتش نشانی شیکاگو به رسانه های محلی 
گفت: این زن ۵7ساله روی نوار نقاله ای که 
برای جابه جایی چمدان ها استفاده می شود، در یکی از اتاق های غیرعمومی 
باربری فرودگاه گیر افتاده بود.  وزارت کار آمریکا به رسانه های محلی گفته 

که این زن کارمند فرودگاه نبوده است.
آتش نشانی شیکاگو حوالی ساعت 7:۳۰ صبح به وقت محلی گزارشی 
مبنی بر بی هوشی یک زن در دستگاه حمل چمدان دریافت کرد. جسد 
این زن در بخش بار ترمینال ۵، مخصوص پروازهای بین المللی، کشف شد.

بنابر گزارش بی بی سی، تصاویر دوربین های امنیتی نشان می دهد 
که این زن حدود ساعت ۲:۳۰ بامداد وارد منطقه ای محدود و خالی در 

فرودگاه شده بود.
این ناحیه جزو مناطق با امنیت بالا نبوده و ورود به آن نقض 

پروتکل های امنیتی تلقی نمی شد.
پلیس شیکاگو در حال بررسی علت مرگ این زن و منتظر نتایج 

کالبدشکافی است.

نوار نقاله فرودگاه
جان یک زن را 

گرفت

آمریکا

شماره مناقصه: ۴۸/۰۳/۱۵


